
~ 1 ~ 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Διεύθυνση: Κτήριο Μαρκεζίνη, 
 Αλυκές Ποταμού, 49150 Κέρκυρα 
Τηλέφωνο: 26610 82194-5 (εσωτ.139) 
Ιστότοπος: www.pdeionion.gr 
E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
Κέρκυρα: 12 / 04 / 2023 
Αρ. Πρωτ.: Φ10.3.1 / 1843 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Α. Ανάκληση της υπ’ αριθ. Φ10.3.1/1752/07-04-2023 Απόφασης Κύρωσης Πίνακα 

Επιλογής - Β. Κύρωση του νέου Τελικού Αξιολογικού Πίνακα Επιλογής 

Διευθυντών/ντριών Σ.Μ. και Ε.Κ. της Δ.Δ.Ε. Κέρκυρας» 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566 / 85 (ΦΕΚ 167/85 τ. Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του Ν. 2986 / 2002 (ΦΕΚ 24/2002 τ. Α΄) «Οργάνωση των περιφερειακών 

υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του 

εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του Ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 τ. Α΄/9-2-2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ».  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010): «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 

και λοιπές διατάξεις».  

5. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011 (Φ.Ε.Κ. 226/τ.Α΄/27-10-2011) «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών 

Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, 

προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια − αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της 

Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις ».  

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 Β΄ /16-10-2002) Υ.Α. με 

θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 

και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων», όπως 

αυτή τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.  

file:///D:/Π.Δ.Ε.%20Ιονίων%20Νήσων/www.pdeionion.gr
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΕΠΙ46ΜΤΛΗ-ΕΒΖ



~ 2 ~ 
 

 

 

 

7. Την με αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του Ν. 4957/2022 με θέμα «Παράταση της θητείας και άσκηση 

καθηκόντων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» . 

9. Το με αριθ. 83451/Ε2/24-05-2016, έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., «Ενημέρωση σχετικά με τη 

βαθμολογική και μισθολογική κατάταξη των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

10. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 30 του Ν. 4823/21 (ΦΕΚ 136/Α/3-08-2021) 

11. Την με αριθ. Φ. 361.22/6/149788/Ε3/ Υ. Α. (ΦΕΚ 6141/τ. Β΄/03-12-22) 

12. Το με αριθ. ΕΜΠ 28/30-03-2023 έγγραφο της ΔΔΕ Κέρκυρας, με θέμα «Διαβίβαση Τελικών 

Αξιολογικών Πινάκων Επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων 

της ΔΔΕ Κέρκυρας». 

13. Την με ημερομηνία 07-04-2023 σχετική Διαταγή του Διοικητικού Εφετείου Ιωαννίνων.  

14. Το με αριθ. ΕΜΠ 44/12-04-2023 έγγραφο της ΔΔΕ Κέρκυρας, με θέμα «Διαβίβαση Τελικών 

Αξιολογικών Πινάκων Επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων 

της ΔΔΕ Κέρκυρας». 

 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

Κυρώνουμε τον  νέο τελικό αξιολογικό πίνακα επιλογής Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και 

Εργαστηριακών Κέντρων της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Κέρκυρας, όπως παρακάτω:  

 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Α/Α 
Α.Μ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 210840 ΘΕΟΤΟΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 59,4375 

2 192872 ΒΟΥΣΟΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 55,8750 

3 603585 ΚΑΡΕΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΕ30 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 55,2250 

4 195028 ΜΟΥΡΤΖΑΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΩΝ 54,8750 

5 166273 ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 54,3375 

6 204516 ΛΑΒΡΑΝΟΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ - 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 53,7750 

7 177995 ΓΚΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 53,1375 

8 152960 ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 53,0750 

9 206903 ΒΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 51,1500 

10 172145 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 50,9250 

ΑΔΑ: 9ΕΠΙ46ΜΤΛΗ-ΕΒΖ



~ 3 ~ 
 

11 176491 ΤΖΟΥΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 50,2000 

12 181834 ΖΕΡΒΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 50,1000 

13 211493 ΚΕΦΑΛΛΩΝΙΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 49,6125 

14 159110 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 48,4000 

15 156572 ΖΟΥΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 48,1250 

16 199021 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 48,0300 

17 191322 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 47,8500 

18 214642 ΣΙΜΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 47,1750 

19 176282 ΔΟΥΚΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ  ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 46,2250 

20 206542 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 45,9250 

21 194212 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 45,8600 

22 180524 ΧΑΡΤΖΑΒΑΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΩΝ 45,8000 

23 173471 ΠΑΧΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 45,0500 

24 185585 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 44,5650 

25 202534 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΩΝ 44,1000 

26 209050 ΗΛΙΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 43,9875 

27 205028 ΤΡΑIΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΕ87.09 - 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 43,2000 

28 172592 ΡΑΙΔΕΣΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 43,0500 

29 167250 ΚΟΥΤΑΓΙΑΡ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 42,0750 

30 221605 ΣΟΥΜΠΛΗΣ  ΥΑΚΙΝΘΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 41,8250 

31 169895 ΜΠΕΛΕΡΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 41,5875 

32 177041 ΚΟΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 41,4250 

33 211344 ΠΕΡΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ88.04 - ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 41,4000 

34 167397 ΣΚΟΛΑΡΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 41,3750 

35 227064 ΚΩΣΤΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 41,2500 

36 142810 ΧΙΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 41,2500 

37 202285 ΚΟΥΣΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 40,3000 

38 167073 ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 40,1750 

39 220607 ΤΣΕΝΤΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 40,0000 

40 174951 ΨΑΡΡΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ  ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 39,2375 

41 163185 ΖΕΡΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 38,9500 

42 179378 ΚΟΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 38,6875 

43 178081 ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 38,5750 

44 195666 ΜΑΜΑΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΩΝ 38,1000 

45 172377 ΣΓΟΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 38,0750 

46 178539 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 37,9000 

47 199400 ΖΟΛΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
ΠΕ81 - ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ -
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  37,0500 

48 209345 ΛΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΩΝ 37,0000 

49 164410 ΜΠΟΥΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 36,5500 

50 166234 ΜΑΡΤΖΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΩΝ 36,3000 

51 192861 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 35,8000 

52 178807 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 34,5000 

53 212608 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 34,2250 

54 214484 ΓΟΥΔΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 32,4750 

ΑΔΑ: 9ΕΠΙ46ΜΤΛΗ-ΕΒΖ



~ 4 ~ 
 

55 204812 ΦΑΚΙΟΛΑΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 31,3500 

56 204464 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 29,9500 

57 192382 ΓΚΙΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕ88.03 - ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 29,0250 

 
 
Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει από την κύρωσή του μέχρι την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους που ακολουθεί την 
κύρωσή του, ήτοι μέχρι τις 31-07-2026. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
1. Διεύθυνση ΔΔΕ Κέρκυρας 
2. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της ΔΔΕ Κέρκυρας 
3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς 
   (δια της οικείας  Διεύθυνσης Εκπαίδευσης.)   

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 
 
 
 

ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΕΠΙ46ΜΤΛΗ-ΕΒΖ



~ 5 ~ 
 

 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 9ΕΠΙ46ΜΤΛΗ-ΕΒΖ


		2023-04-12T13:25:36+0300
	Athens




